
Mateřská škola, Praha 8, Kotlaska 3
Seznam přijatých dětí od 1.9.2024

Mateřská škola, Praha 8, Kotlaska 3 přijala děti evidované pod těmito registračními čísly:

4 Přijímá se od 1.9.2024
5 Přijímá se od 1.9.2024

10 Přijímá se od 1.9.2024
11 Přijímá se od 1.9.2024
13 Přijímá se od 1.9.2024
15 Přijímá se od 1.9.2024
18 Přijímá se od 1.9.2024
23 Přijímá se od 1.9.2024
24 Přijímá se od 1.9.2024
32 Přijímá se od 1.9.2024
33 Přijímá se od 1.9.2024
35 Přijímá se od 1.9.2024
36 Přijímá se od 1.9.2024
37 Přijímá se od 1.9.2024
39 Přijímá se od 1.9.2024
43 Přijímá se od 1.9.2024
45 Přijímá se od 1.9.2024
50 Přijímá se od 1.9.2024
51 Přijímá se od 1.9.2024
56 Přijímá se od 1.9.2024
61 Přijímá se od 1.9.2024
68 Přijímá se od 1.9.2024
70 Přijímá se od 1.9.2024
71 Přijímá se od 1.9.2024
74 Přijímá se od 1.9.2024
81 Přijímá se od 1.9.2024
83 Přijímá se od 1.9.2024
85 Přijímá se od 1.9.2024
86 Přijímá se od 1.9.2024
88 Přijímá se od 1.9.2024
89 Přijímá se od 1.9.2024
97 Přijímá se od 1.9.2024

103 Přijímá se od 1.9.2024
104 Přijímá se od 1.9.2024



105 Přijímá se od 1.9.2024 
106 Přijímá se od 1.9.2024 
109 Přijímá se od 1.9.2024

Vyvěšeno dne: 27.5.2024 Alena Kostrbová 
ředitelka školy

K zápisu do mateřské školy Kotlaska 30/3, Libeň, Praha 8, 180 00 podalo přihlášku celkem 109 zákonných zástupců z 
čehož 1 žádost byla žadatelem před vydáním rozhodnutí vzata zpět, než je počet volných míst (celkem 37).  Ředitelka 
školy rozhodovala o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání v souladu s kritérii pro přijímání dětí k předškolnímu 
vzdělávání na školní rok 2024/2025, se kterými byl zákonný zástupce seznámen před konáním zápisu. 

Nepřijaté děti zůstanou v evidenci po celou dobu školního roku 2024/2025. V případě volného místa budou 
zákonní zástupci kontaktováni v pořadí umístění po vyhodnocení zápisu. 
Přijatým dětem nebude rozhodnutí o přijetí v písemné podobě doručeno, ale můžete si o něj zažádat. 

Rozhodnutí o nepřijetí/přijetí si prosím vyzvedněte 29.5.2024 v čase 
7:00 - 13:00 a 14:30 - 17:00 v ředitelně MŠ.


		2024-05-27T12:31:33+0200
	Alena Kostrbová




